SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HÀ NỘI
  TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số  …  / THĐ-HĐ                                      Hà Đông, ngày  29  tháng 4  năm 2020
V/v những việc cần làm để phòng, chống
    dịch bệnh Covid-19 trong trường học

                            Kính gửi:  Cán bộ, giáo viên, nhân viên
                                              Cha mẹ học sinh toàn trường

Thực hiện công văn số 696/BGDĐ-GDTC ngày 04/3/2020 của Bộ giáo dục đào tạo về những việc cần làm để phòng, chống dịch bệnh Covid- 19 trong trường học; Công văn số 1855/VP-KGVX ngày 04/3/2020 của văn phòng UBND Thành phố về tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học, ký túc xá;
Thực hiện công văn số 1467/BGDĐ-GDTC ngày 28/4/2020 của Bộ giáo dục đào tạo về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ an toàn phòng chống dịch Covid-19 trong trường học
Trường THPT Trần Hưng Đạo – Hà Đông đề  nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên và cha mẹ học sinh nghiêm túc thực hiện các nội dung phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong nhà trường như sau:
1. Triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung theo hướng dẫn của Bộ giáo dục đào tạo về những việc cần làm để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học (có nội dung hướng dẫn)
2. Phối hợp tổng vệ sinh khử khuẩn vào ngày  02/5/2020; chuẩn bị đầy đủ trang thiết bị như: nhiệt kế điện tử đo thân nhiệt, khẩu trang, bốn nước, xà phòng, nước sát khuẩn tay... phục vụ học sinh và cán bộ giáo viên khi trở lại trường học.
3. Chuẩn bị công tác kiểm tra thân nhiệt cho giáo viên, nhân viên, học sinh trước khi vào lớp học, khi học sinh trở lại trường sau thời gian nghỉ phòng chống dịch (có nội dung hướng dẫn)

	 Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);
[bookmark: _GoBack]- Như đề gửi (để t/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đào Ngọc Sỹ